

سید روح الله عجمیان و امکان های جغرافیای سیاسی آینده جهان

مقاله

سید علی سیدان

این مقاله در شرایطی نوشته می شود که جمهوری اسلامی ایران، بلوای ۱۴۰۱ را با «فتح مبین» پشت سر گذاشته و طرح دشمنش را شکست داده است. آیا ما این «پیروزی آشکاره» را می بینیم و آن را احساس می کنیم؟ یا به پیروی از عادات و مشهورات، احساس فلاکت می کنیم؟ احساس پیروزی منوط است به ۱- شناختن هویت خود، ۲- شناختن طرح دشمن و ۳- دیدن صحنه درگیری و نتایج واقعی نبرد.

اگر مرز میان خود و دشمن کمربند شود و اگر دستگاه بینایی ما مختل باشد و نتواند محل نزاع را به درستی ببیند و تقریر کند، شکست و پیروزی بی معناست. نویسنده معتقد است که اگر بعضی از نیروهای مؤمن، اکنون احساس پیروزی نمی کنند، به دلیل نفوذ انگاره های متجربانه در زیست و ذهن این نیروهاست. کار تجزیه و تحلیل هسته هویتی ما، ندیدن صحنه واقعی نبرد و آنگاه پذیرفتن طرح دشمن و بازی در زمین اوست. نیروهای متجربانه عادت یافته اند که در صحنه نبرد، نقش ایفا کنند. آن ها، بر حساب ران می توانستند درک کنند. آن ها، بر حساب ران یک فرع فقهی می پندارند و تصور می کنند معیار شکست و پیروزی ما این است که مثلاً زنان ایرانی چند سانتی متر روستی خود را جلو بکشند یا در یک مقطع زمانی مشخص بر تعداد محبه ها افزوده شود! معیار این نیروها را می توان اینطور صورت بندی کرد: افزایش سرانه «صرفی» حساب در یک بازه زمانی به صورت نقطه به نقطه! یک پوزیتیویسم تمام عیار! باز هم اینجا گرفتار آن ظاهر مذهب و بیرون مذهب ظاهر به هم دست می دهند.

قشری مسلک ها، وقتی می بینند که چند نفر در خیابان روستی ندارند، حکم به شکست ما می دهند. تجزیه نمی توانند صحنه کلان درگیری را ببینند. این قشری مسلک می ممکن است لباس شرعیات به تن کند یا توپ جلد عدالت اقتصادی برود یا زیست تکثرگرای بگیرد. در هر حال، قشری مسلکان نمی توانند درک کنند که حمله دشمن به حساب، نه برای بی حجاب تر کردن مردم، که برای خدشه بر کلان روایتی بود که ریشه در هویت نظام اسلامی دارد. نیروی سکولار با اصل و اساس «حاکمیت الله» و مرجعیت اسلام به عنوان مشروعیت بخش نظام سیاسی و تنظیم کننده مناسبات اجتماعی عقبنشینی از حکم حساب، عقبنشینی از یک فرع فقهی نبود. عقبنشینی از حساب، تسلیم شدن در برابر نیروی بود که می خواست با کلان روایت «حکومت سکولار» مرجعیت دین در تصدی و تدبیر امور را از اعتبار ساقط کند. به رسمیت شناختن بی حجابی، این معنا را تولید می کرد که در صورت فشار رسانه ای، سیاسی و اقتصادی به نظام اسلامی، حاکمیت از حکم خدا و خواست مردم دست می کشد و سرریسمان را به نیروی سکولار واگذار می کند و از معنای حقیقی آن بی خبر می شود. حجاب، مرز درگیری ما با دشمن بود و اگر نیروی تجزیه ساز را از خود بیگانه نکرده بود، می توانستیم تشخیص دهیم که وقتی دشمن به «مرز» حمله می کند، «مرکز» حاکمیت را هدف قرار داده است. «وَلَنْ نُزِيْعَ الْعَرْسَ الْيَهُودَ وَلَا الْتُّصَارِي حَتَّىٰ نُلَاقِيَ مَلْتَمُومٌ» (و هرگز یهودیان و توراتیان را از توراتی نمی نشوند، مگر آنکه از کیش آنان پیروی کنی. بقره، ۱۲۰)

دشمن وقتی به مرز حمله می کند، به «مرکز» ما (آیین و دین و کیش ما) حمله کرده است؛ یعنی به قلب هستی ما. سکولاریسم، یک ملت است. یک دین

است. یک بُت است. یک الهه است. سکولاریسم، مزارنه می خواهد الله را در کنار خدایان و الهه های دیگر بنشاند و فساد ایجاد کند. «لَوْ كَانُ قِيَمًا آلِهَةً لَفُتْسَدَتْهَا» (اگر در آنها زمین و آسمان جز خدا، خدایانی [دیگر] بود، قطعاً زمین و آسمان] تباہ می شد. انبیاء، ۲۲)

در بحث حجاب صرفاً برای مرور آنچه در پلوسا بر ما گذشت، مطرح شد. در این متن از چیزهایی مثل هسته هویتی، کانون قدرت، طرح دشمن، کلان روایت رقیب، نیروی خود، معنای اصل ما و اینطور چیزها سخن به میان آمد. شاید به نظر برسد که ما در حال لفاظی هستیم. بله! اگر نویسنده این متن، جحتی مانند «سید روح الله عجمیان» نداشت، حرف هایش، مُشتی دال بی مدلول و میان نهدی بود. ما اگر شهید عجمیان را نداشتیم، چگونه می توانستیم نشان دهیم که کانون قدرت ما کجاست؟ ما اگر عجمیان ها را نداشتیم، چگونه می توانستیم از تردیدها و سردرگمی های شبه خبگانی عبور کنیم؟ ما اگر به تعبیر رهبری این «باکترین جوانان» را نداشتیم، چگونه می توانستیم رمز بقای خود را درک کنیم؟ اگر شهید عجمیان نبود، چگونه می توانستیم اثبات کنیم که مستضعف ترین و محروم ترین مردم ما پای کار انقلابند؟ اگر خون عجمیان ها به زمین ریخته نمی شد، چگونه می توانستیم توحش اقلیت سکولار را ببینیم؟ اگر سید روح الله عجمیان نبود، چگونه می توانستیم یقین نیروی مجاهد انقلاب اسلامی را بشودیم؟

خوب شد که شهید عجمیان تحلیل خرس خاله های خودی را باور نکرد و یقینش ترک برنداشت و تردید نکرد. تردید نکرد، وقتی که از خانه بیرون آمد و از وحشی ترین ارذل که یقیناً از «جوانان ما نیستند» زخم خورد و دیگر به خانه برگشت. او می توانست در خانه بنشیند و درباره ناگامی سیاست های حجاب در جمهوری اسلامی تأمل کند. می توانست بر سایر امور استوری بگذارد. می توانست لزوم به رسمیت شناختن نوع در سبک زندگی ایرانی سخن سرایی کند. می توانست به جای حفاظت از ایران اسلامی در غربت خیابان، به فکر طری کردن پله های ترقی در ساختار بوروکراسی باشد. او هزاران امکان

دیگر داشت. اما از میان همه امکان ها، انتخابی دیگر داشت. انتخابی از سر یقین؛ و راستش همین یقین و همین انتخاب و همین تصمیم است که برای ما امکان های تازه گشوده است. ما قرار بود نباشیم. قرار بود در بلوایی که «روز و ساعت آن مشخص بود» نیرویمان مستهلک شود و تا سرحد بلبشوی داخلی برویم و آنگاه سرنگون شویم؛ که اگر سرنگون می شدیم، دیگر سخن گفتن از حجاب نبود. قرار بود در دنیا منزوی شویم. قرار بود آنچنان چهره مان مخدوش شود که کسی میل توافق و ائتلاف با ما نداشته باشد. اما نیروی درونی ما آنچنان پایدار و مقاوم است که قدرت سخت جهانی را نرم و خاضع کرده است. آبان ۱۴۰۱، در ایام داغ بلوا، گفته بودیم: «بومرنگ این واقعیت زانی [بلوا] به همان کسانی برمی گردد که این توهم را تولید کرده اند. اگر حمله نظامی خارجی به ایران صورت بگیرد، موج این تحولات ایران در قالب معاهدات بین المللی و ائتلاف های سیاسی ضد قدرت هژمونیک امریکا در جبهه مقاومت، با قدرت بیشتری پیشروی خواهد کرد و حتی می تواند کشورهای دشمن و رقیب را از درون دچار بحران کند. جهان دیگر پیش از



این ظرفیت دست اندازی قدرت های استکباری را ندارد و اینجاست که از دل این جنگ جهانی علیه ایران، زمینه ای برای تغییر جغرافیای سیاسی جهان به نفع ایران، امت اسلامی و جبهه مقاومت، حالا خوب است در بهار ۱۴۰۲، به فاصله نیم سال از آبان ۱۴۰۱ اخبار ایران و جهان را مرور کنیم. از توافق با عربستان، تا قرارداد با چین، تا همکاری با روسیه، تا نزدیکی سوریه به کشورهای عربی، تا فروکش کردن جنگ بین، تا دستاچگی و بحران در سرزمین های اشغالی تا تفرق و بی اعتمادی روافزون مردم منطقه نسبت به امریکا و ده ها رویداد دیگر. اینها طبعه اتفاقات شگرف در آینده است و نباید به همین ها بسنده کنیم؛ اما همه این اتفاقات فرع بر «بودن» و «قدرت» ماست. قدرت ماست که ائتلاف ساخته است. کسانی که قدرت ما را در انحلالمان درون ائتلاف های موجود می جویند، نیروی ایمانی مردم ما را نمی بینند. نیرویی که شهید عجمیان استعاره ای گویا از آن است. این نیرو اتوبیای غرب مدرن را شکست خواهد داد و نظم سیاسی جهان را دگرگون خواهد کرد. ان شاء الله.

آگهی فراخوان عمومی بیمه ملت

شرکت بیمه ملت در نظر دارد جهت تحقق امر تجهیز ساختار معماری و دکوراسیون داخلی مشتمل بر تهیه، عملیات اجرایی، نظارت و کنترل کیفیت ساخت در حوزه پارتیشن بندی و مبلمان اداری در خصوص یکی از املاک تحت تملک خود واقع در تهران - خیابان بخارست با کاربری اداری و میزان مساحت خالص اداری ۳۴۴۹ مترمربع از طریق فراخوان عمومی اقدام لازم و موثر بعمل آورد.

لذا از اشخاص حقیقی و یا شرکتهای حقوقی ذیصلاح که توانایی و سوابق و تجارب کافی و مرتبط با امر موصوف را دارند دعوت بعمل می آید تا از تاریخ انتشار این آگهی لغایت پایان وقت اداری اقدام مقتضی نمایند:

- ارسال نامه اعلام آمادگی با قابلیت بازدید میدانی (ارانه رزومه مرتبط و منطق با میزان و متر از کار ترجیحا بالای ۲۰۰۰ مترمربع و به صورت Open Office)
- آدرس: خیابان انقلاب - تقاطع حافظ - نبش کوچه سعیدی - پلاک ۶۹۷ شرکت بیمه ملت
- ارانه مدارک و سوابق هیچ گونه حقی را برای شرکت کنندگان ایجاد نخواهد کرد.

آگهی فراخوان عمومی بیمه ملت

شرکت بیمه ملت در نظر دارد جهت تحقق امر تجهیز ساختار شبکه کامپیوتری و تجهیزات مربوطه مشتمل بر تهیه، عملیات اجرایی، نظارت و کنترل کیفیت ساخت در حوزه شبکه Lan, Wan و تلفن ساتنرال مرکزی و تأسیسات الکتریکیال در خصوص یکی از املاک تحت تملک خود واقع در تهران - خیابان بخارست با کاربری اداری و میزان مساحت خالص اداری ۳۴۴۹ مترمربع از طریق فراخوان عمومی اقدام لازم و موثر بعمل آورد.

لذا از اشخاص حقیقی و یا شرکتهای حقوقی ذیصلاح که توانایی و سوابق و تجارب کافی و مرتبط با امر موصوف را دارند دعوت بعمل می آید تا از تاریخ انتشار این آگهی لغایت پایان وقت اداری اقدام مقتضی نمایند:

- ارسال نامه اعلام آمادگی با قابلیت بازدید میدانی (ارانه رزومه مرتبط و منطق با میزان و متر از کار ترجیحا بالای ۲۰۰۰ مترمربع و به صورت Open Office)
- آدرس: خیابان انقلاب - تقاطع حافظ - نبش کوچه سعیدی - پلاک ۶۹۷ شرکت بیمه ملت
- ارانه مدارک و سوابق هیچ گونه حقی را برای شرکت کنندگان ایجاد نخواهد کرد.

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای

نوبت اول

واگذاری استیجاری کلوب های غواصی و تفریحات دریایی واقع در قطعه های RG-182B و NTS-15 جزیره زیبای کیش

ردیف	نام کلوب	محدوده مکانی	مساحت زمین (مترمربع)	ماهیهات در سال اول (ریال)	اجاره بهای پایه مزایده (مجموع اجاره بهای پایه مزایده در سال اول (ریال))
۱	کلوب غواصی و تفریحات دریایی قطعه NTS-15	پارک ساحلی سیرمغ	۵۰۰	۱,۳۳۳,۸۰۰,۰۰۰	۱۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	کلوب غواصی و تفریحات دریایی قطعه RG-182B	پارک ساحلی سیرمغ	۳۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰

تاریخ فروش استاد مزایده: از تاریخ نوبت اول تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۸

آخرین مهلت تحویل استاد و ارائه پیشنهادها: دبیرخانه دفتر مرکزی و دفتر تهران تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۷

محل فروش و تحویل پیشنهادها: دبیرخانه دفتر مرکزی و دفتر تهران مزایده گزار

تاریخ و محل گشایش پیشنهادها (پاکت الف و ب و ج): ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۵ در دفتر مرکزی مزایده گزار

تصویر حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاددهندگان در جلسه بازگشایی پاکت ج در صورت ارائه معرفی نامه معتبر کتبی، مجاز می باشد.

مبلغ خرید استاد مزایده: ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (یک میلیارد) ریال که میبایست به روش ذیل از آنه شود:

- رسید واریز نقدی به حساب شماره ۴۳۰۳۳۷۷۷۸۸۹۹۹ نزد بانک سپه شعبه مرکزی جزیره کیش
- مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (سه میلیارد) ریال که میبایست به یکی از سه روش ذیل از آنه شود:
- ارانه رسید بانکی واریز نقدی به شماره حساب ۴۳۰۳۳۷۷۷۸۸۹۹۹ نزد بانک سپه شعبه مرکزی جزیره کیش
- ارانه چک بانکی تضمینی در وجه مزایده گزار
- ارانه ضمانت نامه بانکی بدون هر گونه قید و شرط به نام شرکت عمران آب و خدمات منطقه آزاد کیش مطابق استاد مزایده
- ترتیب دریافت استاد مزایده:
- شرکت کنندگان در مزایده پس از دریافت یا خرید استاد باید پیشنهادهای خود را به ترتیب زیر تهیه و به مزایده گزار تسلیم نمایند:
- تهیه و تکمیل استاد و پیشنهادها
- تسلیم پیشنهادها در مهلت مقرر در فراخوان
- دریافت رسید تحویل پیشنهادها
- شرایط مزایده:
- شرکت کنندگان در مزایده صرفاً اشخاص حقیقی می باشند.
- بهره برداران فعلی کلوب های تفریحات دریایی و غواصی سطح جزیره کیش نمی توانند در مزایده مذکور شرکت نمایند.
- پیشنهاددهندگان می توانند برای هر دو کلوب نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام نمایند و تنها در یک کلوب به عنوان برنده مزایده تعیین می گردند. بازگشایی جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۴۴۴۳۳۳۸۰-۰۷۶ تماس یا به سایت های www.kish.ir و www.urban.kish.ir مراجعه فرمایید.

شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

آگهی مزایده عمومی شرکت سنگ آهن مرکزی ایران

شرکت سنگ آهن مرکزی ایران - بافق در نظر دارد شایعات فلزی شامل انواع آهن آلات صنعتی و ساختمانی قراضه، کانکس فلزی و فایبر گلاس، تیر فلزی برقی و... و ملزومات خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان محترم می توانند جهت بازدید، آگهی از شرایط مزایده، خرید اوراق مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت همه روزه به استثنای ایام تعطیل رسمی، پنجشنبه و جمعه طبق زمان بندی اعلام شده از ساعت ۷ صبح الی ۱۳ به آدرس: یزد - بافق - شرکت سنگ آهن مرکزی ایران - ساختمان اداره مرکزی - امور فروش مراجعه نمایند.

- مبلغ و نوع سپرده شرکت در مزایده: به میزان ۱۰٪ (ده درصد) جمع مبلغ پیشنهادی به شرح ذیل:
- الف) ضمانت نامه بانکی معتبر و یا صادر شده از سوی مؤسسات اعتباری غیر بانکی که دارای مجوز لازم از طرف بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند.
- ب) واریز وجه نقد به حساب شماره ۵۵۱۸۱۷۶۶۰۰۹ نزد بانک ملی شعبه آهنشهر کد ۳۳۵۵ یا شبا به شماره ۵۵۱۸۱۷۶۶۰۰۹ نزد بانک ملی شعبه آهنشهر کد ۳۳۵۵
- شرکت سنگ آهن مرکزی ایران
- نحوه خرید استاد: واریز مبلغ ۴۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب بند (ب) آگهی مراجعه جمهوری به آدرس بافق - ساختمان اداره مرکزی شرکت سنگ آهن مرکزی - امور فروش یا ارسال فیش واریزی به آدرس ایمیل sale@icico.ir
- شما جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۱۴۵۴۴۸۰-۰۳۵ تماس حاصل فرمایید. شرکت سهامی خاص سنگ آهن مرکزی ایران - بافق